
Iurisdictio domini : introduzione
a Matteo d'Afflitto ed alla
cultura giuridica meridionale tra
Quattro e Cinquecento
Read More
SKU: 13457
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Vallone, Giancarloeditore: Milellaluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 1985

Product Description
221 pagine, 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Ottimo (Fine) (13457)

Anatomia delle Brigate Rosse.
Le radici ideologiche del
terrorismo rivoluzionario
Read More
SKU: 7886
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Orsini Alessandroeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2009

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/iurisdictio-domini-introduzione-a-matteo-dafflitto-ed-alla-cultura-giuridica-meridionale-tra-quattro-e-cinquecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
https://viborada.it/prodotto/anatomia-delle-brigate-rosse-le-radici-ideologiche-del-terrorismo-rivoluzionario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Product Description
In 8, 466 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (7886)

EMIGRAZIONI E IMMIGRAZIONI
fra le costanti nella storia
dell'umanità
Read More
SKU: 6793
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Ariosi Vittorioeditore: Youcanprintluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2021

Product Description
22 cm., 343 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (6793)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/emigrazioni-e-immigrazioni-fra-le-costanti-nella-storia-dellumanit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Identità umana e libertà.
Narrazioni rivali nella storia
della filosofia
Read More
SKU: 1090
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Umberto Galeazzieditore: Milellaluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 305. Brossura. Collana di cultura filosofica brossura Buono (Good) (1090)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/identit-umana-e-libert-narrazioni-rivali-nella-storia-della-filosofia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Sicurezza delle informazioni.
Contributi di Massimo Cottafavi
e Stefano Ramacciotti
Read More
SKU: 11733
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gallotti, Cesareeditore: Youcanprintluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2022

Product Description
In 4, pp. 416. Brossura. Versione gennaio 2022 brossura Perfetto (Mint) (11733)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sicurezza-delle-informazioni-contributi-di-massimo-cottafavi-e-stefano-ramacciotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Servizi di informazione e
sicurezza
Read More
SKU: 5410
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Saintclaire Thomaseditore: Youcanprint
luogo-edizione: Lecceanno-edizione: 2019

Product Description
23 cm., 458 p., brossura brossura Perfetto (Mint) (5410)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/servizi-di-informazione-e-sicurezza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Mozart in Italia
Read More
SKU: 11717
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Bianchini Lucaeditore: Youcanprintluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 504 pagine con esempi musicali, brossura brossura Perfetto (Mint) (11717)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mozart-in-italia-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


L'Inferno di Dante. Parafrasi
commentata
Read More
SKU: 8379
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Barreca Giuseppe a cura dieditore:
Youcanprintluogo-edizione: Lecceanno-edizione:
2022

Product Description
In 8, pp. 430. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (8379)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linferno-di-dante-parafrasi-commentata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia delle organizzazioni
internazionali
Read More
SKU: 4900
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Randazzo Francescoeditore: Libellula Edizioni
luogo-edizione: Lecceanno-edizione: 2019

Product Description
24 cm, 526 p. brossur brossura Ottimo (Fine) (4900)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-delle-organizzazioni-internazionali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Dieta Chetogenica Vegetariana
Read More
SKU: 8390
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Gracel Rosariaeditore: Youcanprintluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 234. Legatura lucida cartonata. Illustrazioni nel testo rilegato Perfetto (Mint) (8390)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dieta-chetogenica-vegetariana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Anche per l'ergastolano c'e una
speranza
Read More
SKU: 6972
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Santoro Donatoeditore: Youcanprintluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 390. Brossura. Figure nel testo brossura Perfetto (Mint) (6972)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/anche-per-lergastolano-ce-una-speranza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Antichi allievi. 1 marzo 1946
cinquantesimo anniversario di
Adua
Read More
SKU: 4653
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Boselli Guidoeditore: Pizzinoluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 1946

Product Description
82 p. ; 20 cm in testa al front. 9. comando militare territoriale. In allegato cartolina di invito alla
festa tradizionale del MAK II 100 e nome dell'ex proprietario (Antonio Lopez y Royo di
Taurisano) al frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (4653)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antichi-allievi-1-marzo-1946-cinquantesimo-anniversario-di-adua/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

